l’allegato  schema  di  convenzione,  del  quale  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto
deliberativo;
Precisato che
 l’accordo,  con la sottoscrizione,  è efficace per gli  anni  2024 e 2025,  ai  sensi  dell’art.  4 dello schema

convenzionale;
 la  spesa  totale  di  €  2.223,28  (duemiladuecentoventitre/28),  sarà  imputata  sul  conto  economico  n.

5020203010 del Bilancio 2025 – “Formazione da Pubblico”, ai sensi dell’art. 3 dell’atto convenzionale;
Ritenuto
pertanto,  di  stipulare  convenzione  con  l’A.O.U.  San  Giovanni  di  Dio  e  Ruggi  d’Aragona  di  Salerno  per

[...]

di approvare lo schema di convenzione allegato disciplinante il rapporto tra le parti;
3. di precisare che la convenzione è efficace per gli anni 2024 e 2025, ai sensi dell’art. 4 dello schema

convenzionale;
4. di precisare altresì  che la spesa totale di  € 2.223,28 (duemiladuecentoventitre/28),  sarà imputata sul

conto economico n. 5020203010 del Bilancio 2025 – “Formazione da Pubblico”, ai sensi dell’art.  3
dell’atto convenzionale;

5. di  incaricare  il  Direttore  U.O.C.  Epidemiologia,  Qualità,  Performance,  Flussi  Informativi  di  questa